
Obec Nové Sedlo, IČO 00265292 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená-600 000,001111 2 500 000,00 1 900 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená10 000,001112 70 000,00 80 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná10 000,001113 260 000,00 270 000,00
Daň z přidané hodnoty1 100 000,001211 4 100 000,00 5 200 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí20 000,001381 65 000,00 85 000,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.10 000,004111 144 600,00 154 600,00
33055 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-285 000,004116 285 000,00 0,00142
34055 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze285 000,004116 0,00 285 000,00142

celkem: 550 000,007 424 600,00 7 974 600,00Změny za Par
13 772 010,00 14 322 010,00Za Par celkem:

103133063 Ostatní přijaté vratky transferů a500,0022293113 0,00 500,00
103533063 Ostatní přijaté vratky transferů a2 900,0022293113 0,00 2 900,00

Základní školy
3113 celkem: 3 400,00 Základní školy0,00 3 400,00Změny za Par

340 000,00 343 400,00Za Par celkem:3113

Rozpočtové příjmy celkem

553 400,007 424 600,00 7 978 000,00

13 450 700,00 16 556 710,00

Změna příjmů celkem

1/4



Obec Nové Sedlo, IČO 00265292 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Budovy, haly a stavby-70 000,0061212219 70 000,00 0,00

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: -70 000,00 Ostatní záležitosti pozemních70 000,00 0,00Změny za Par

310 000,00 240 000,00Za Par celkem:2219

Opravy a udržování20 000,0051713113 33 000,00 53 000,00

Základní školy
3113 celkem: 20 000,00 Základní školy33 000,00 53 000,00Změny za Par

1 760 900,00 1 780 900,00Za Par celkem:3113

Odměny za užití duševního vlastnictví-30 000,0050413399 50 000,00 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051393399 15 000,00 35 000,00
Věcné dary10 000,0051943399 35 000,00 45 000,00

Ostatní záležitost kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a100 000,00 100 000,00Změny za Par

662 000,00 662 000,00Za Par celkem:3399

Drobný hmotný dlouhodobý majetek36 000,0051373419 20 000,00 56 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený14 000,0051393419 10 000,00 24 000,00
Nákup ostatních služeb-50 000,0051693419 60 000,00 10 000,00

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 0,00 Ostatní sportovní činnost90 000,00 90 000,00Změny za Par

320 000,00 320 000,00Za Par celkem:3419

Elektrická energie20 000,0051543613 22 000,00 42 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma57 000,0050113613 0,00 57 000,003613
Nákup materiálu jinde nezařazený-25 000,0051393613 30 000,00 5 000,003613
Nákup ostatních služeb14 000,0051693613 0,00 14 000,003613

Nebytové hospodářství
3613 celkem: 66 000,00 Nebytové hospodářství52 000,00 118 000,00Změny za Par

1 254 000,00 1 320 000,00Za Par celkem:3613

Opravy a udržování15 000,0051713631 45 000,00 60 000,00

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 15 000,00 Veřejné osvětlení45 000,00 60 000,00Změny za Par

505 000,00 520 000,00Za Par celkem:3631

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-19 000,0050113639 920 000,00 901 000,00
Ostatní osobní výdaje5 000,0050213639 36 000,00 41 000,00
Pohonné hmoty a maziva10 000,0051563639 60 000,00 70 000,00
Náhrady mezd v době nemoci4 000,0054243639 7 000,00 11 000,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj1 023 000,00 1 023 000,00Změny za Par

2 442 300,00 2 442 300,00Za Par celkem:3639

Nákup materiálu jinde nezařazený15 000,0051393745 100 000,00 115 000,00
Elektrická energie-15 000,0051543745 17 000,00 2 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň117 000,00 117 000,00Změny za Par

582 000,00 582 000,00Za Par celkem:3745

13351 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek300,0050314357 26 200,00 26 500,00
13351 Povinné pojistné na veřejné zdravotní-300,0050324357 10 000,00 9 700,00

Domovy
4357 celkem: 0,00 Domovy36 200,00 36 200,00Změny za Par

1 588 200,00 1 588 200,00Za Par celkem:4357

98071 Ochranné pomůcky1 400,0051326114 1 000,00 2 400,00
98071 Nákup materiálu jinde nezařazený-400,0051396114 1 000,00 600,00
98071 Pohoštění-100,0051756114 2 000,00 1 900,00

Volby do Parlamentu ČR
6114 celkem: 900,00 Volby do Parlamentu ČR4 000,00 4 900,00Změny za Par

35 000,00 35 900,00Za Par celkem:6114

2/4



Obec Nové Sedlo, IČO 00265292 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

12 516 000,001XXX XXXXX 11 976 000,00 540 000,00 Daňové příjmy0000 XXXXXXXXX XXXXX
1 782 010,004XXX XXXXX 1 772 010,00 10 000,00 PŘIJATÉ DOTACE0000 XXXXXXXXX XXXXX

343 400,00XXXX XXXXX 340 000,00 3 400,00 Základní školy3113 XXXXXXXXX XXXXX

14 641 410,0014 088 010,00 553 400,00Změna příjmů celkem
16 556 710,00Rozpočtové příjmy celkem 13 450 700,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

240 000,00XXXX XXXXX 310 000,00 -70 000,00 Ostatní záležitosti2219 XXXXXXXXX XXXXX
1 780 900,00XXXX XXXXX 1 760 900,00 20 000,00 Základní školy3113 XXXXXXXXX XXXXX
1 320 000,00XXXX XXXXX 1 254 000,00 66 000,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXXXXXX XXXXX

520 000,00XXXX XXXXX 505 000,00 15 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
35 900,00XXXX XXXXX 35 000,00 900,00 Volby do Parlamentu6114 XXXXXXXXX XXXXX
45 826,00XXXX XXXXX 42 426,00 3 400,00 Vratky veř.rozp.ústř.úr.6402 XXXXXXXXX XXXXX

3 942 626,003 907 326,00 35 300,00Změna výdajů celkem
16 696 936,00Rozpočtové výdaje celkem 14 055 426,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek40 000,0051376171 250 000,00 290 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený30 000,0051396171 100 000,00 130 000,00
Studená voda1 000,0051516171 2 000,00 3 000,00
Služby peněžních ústavů6 000,0051636171 150 000,00 156 000,00
Platby daní a poplatků státnímu-80 000,0053626171 198 800,00 118 800,00
Úhrady sankcí jiným rozpočtům3 000,0053636171 0,00 3 000,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy700 800,00 700 800,00Změny za Par

4 278 500,00 4 278 500,00Za Par celkem:6171

103133063 Vratky transferů poskytnutých z500,0053646402 0,00 500,00
103533063 Vratky transferů poskytnutých z2 900,0053646402 0,00 2 900,00

Finanční vypořádání
6402 celkem: 3 400,00 Finanční vypořádání0,00 3 400,00Změny za Par

42 426,00 45 826,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

35 300,002 271 000,00 2 306 300,00

14 055 426,00 16 696 936,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-518 100,008115 1 317 426,00 799 326,00
celkem: 799 326,001 317 426,00

1 317 426,00
-518 100,00Změny za Pol

799 326,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-518 100,001 317 426,00 799 326,00

604 726,00 140 226,00

Změna financování celkem

3/4



Obec Nové Sedlo, IČO 00265292 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 7/15/21                       Na zasedání dne: 23.11.2021

Zpracoval: Filipová Helena       dne: 06.12.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5
Rozpočtové opatření č. 5/2021 ve výši 35300,- Kč, které tvoří zvýšení příjmů o 553400,- Kč tj. daňové příjmy o 540000,- Kč,
dotace o 10000,- Kč a přijatou vratku dotace ZŠ o 3400,- Kč a zvýšení výdajů o 35300,- Kč t.j. snížení komunikace o -70000,-
Kč, zvýšení základní školy o 20000,- Kč, nebyt.hosp. o 66000,- Kč, veřejné osvětlení o 15000,- Kč, volby  o 900,- Kč, a
finanční vypořádání - vratky transférů průtokové dotace ZŠ o 3400,- Kč, ostatní přesuny pouze vrámci závazných ukazatelů
(paragrafy) a snížení financování o -518100,- Kč.

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

140 226,008XXX XXXXX 658 326,00 -518 100,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

140 226,00658 326,00 -518 100,00Změna financování celkem
140 226,00Rozpočtové financování 604 726,00

4/4


